
Технічні результати 

чемпіонату України з веслування академічного на ергометрах серед молоді до 23 років 
 

08-10 лютого 2021 року                                                                                                                                                                                    регіони 
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ПІБ тренера 

Жінки  

1 Скробало Світлана 2000 79,8 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 18.35.6 1 7.06.5 2 3 Кириченко О. А., Лавриненко А. А. 

2 Міронова Дарія 2000 79,4 КМСУ Київ Буревісник  18.41.1 2 7.03.9 1 3 Продан С.К. 

3 Нагорна Вікторія 2000 76,5 МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 18.53.5 3 7.08.0 4 7 Солодовник О. О., Лавриненко А. А. 

4 Гарбарук Катерина 2002 94,1 МСУ Київ Колледж Піддубного 
Славутич 

 18.53.8 4 7.07.4 3 7 Кроль І.А. 

5 Заволока Юлія 2002 86,7 МСУ Київ КМШВСМ, ДЮСШ 
"Буревісник" 

ЗСУ 19.08.7 5 7.13.4 5 10 Тимко К.І.,  Галиш О.В. 

6 Рожкова Поліна 2001 93,5 КМСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 19.13.4 6 7.13.7 6 12 Науменко В.В., Олефіренко А.М. 

7 Фролова Світлана 1999 66,3 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 19.16.2 7 7.16.5 7 14 Кириченко О. А., Довгодько В. І. 

8 Андрющенко Вікторія 2001 68,4 КМСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 19.28.4 8 7.20.1 8 16 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. 

9 Козирацька Дана 2001 87,1 КМСУ Київ ДШВСМ, ДЮСШ 
"Славутич" 

- 19.31.0 9 7.23.3 11 20 Горовой О.І.,  Кукуріка Н.О. 

10 Товстоган Анастасія 2000 72,9 МСУ Київ - ЗСУ 19.31.1 10 7.23.0 10 20 Кукуріка Н.О.,  Довгодько В.І. 

11 Василенко Вікторія 2001 78,6 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 19.40.7 11 7.22.5 9 20 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. 

12 Дмитришина Алла 2000 66,8 МСУ Дніпро ДОШВСМ Динамо 20.09.5 14 7.32.3 12 26 Кириченко О. А. 

13 Мазепіна Олександра 2002 77,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 20.03.4 12 7.43.6 15 27 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. 

14 Мальчикова Олександра 2002 86 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 20.17.6 15 7.38.8 13 28 Павленко Ю.О., Єнтіс С.М. 

15 Полякова Анастасія 2002 60,8 КМСУ Кам'янське ДФКС - 20.04.7 13 7.44.8 16 29 Харченко О. О., Хоросоженко Д. В. 

16 Устинова Анна 2000 70,2 КМСУ Київ ДЮСШ "Буревісник" - 20.29.7 17 7.42.6 14 31 Бурей М.С.,  Васильєв А.І. 

17 Луценко Вікторія 2002 68,9 КМСУ Миколаїв МФКФК - 20.24.1 16 7.48.5 17 33 Павленко Н.Б., Єнтіс С.М. 

18 Кабакова Дарія 2001 74,9 КМСУ Київ ДЮСШ "Буревісник" - 20.43.1 18 7.51.9 18 36 Бурей М.С. 

19 Данилик Анастасія 2001 70,7 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 21.25.5 19 8.06.5 19 38 Четвертак Г.І., Вербицький С.О 

20 Жаворонкова Єлизавета 1999 61 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 22.05.5 20 8.14.8 21 41 Хотянівський В.Ф. 

21 Джуріна Катерина 2000 71,2 КМСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 22.17.0 21 8.13.0 20 41 Лощилова А.В., Притула К.В. 

22 Пірогова Вікторія 2000 54 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 22.32.6 22 8.31.2 23 45 Хотянівський В.Ф. 

23 Скачкова Анна 2000 75 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  22.38.7 23 8.26.4 22 45 Гуленко М.М. 

24 Когут Олена 2001 68,8 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 23.24.8 24 8.54.8 24 48 Хотянівський В.Ф. 

Жінки легка вага 

1 Щербина Ольга 1999 56,4 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 19.46.7 1 7.28.0 1 2 Притула М.В. 

2 Коваль Яна 2000 59,2 МСУ Київ КПІ  Славутич  20.14.1 2 7.41.3 2 4 Кроль І.А. 

3 Дашкевич Світлана 1999 59,7 КМСУ Новомосковськ НК ДЮСШ - 21.14.8 4 7.51.8 3 7 Ляльчук Н. В. 

4 Дьячук Олександра 1999 59,6 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  21.04.5 3 7.59.7 6 9 Гуленко В.М. 

5 Бучек Аліна 2000 59 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 21.18.6 5 7.55.4 5 10 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. 

6 Семенова Єлизавета 2002 57,7 КМСУ Дніпро - - 22.18.5 6 7.53.5 4 10 Шапошников Л. А., Явтушенко А. В. 

 



Чоловіки 

1 Каманов Ян 2002 86 КМСУ Новомосковськ НК ДЮСШ - 16.19.5 1 6.10.4 2 3 Бондаренко В. В., Дегтяренко Р. П. 

2 Васільєвих Михайло 1999 90 МСУ Ладижин Ладижинська ДЮСШ № 2 Колос 16.26.9 3 6.08.4 1 4 Топалова Н.М. 

3 Ломан Владислав 2002 88,5 КМСУ Кам'янське ДФКС - 16.23.5 2 6.12.9 3 5 Харченко О. О., Хоросоженко Д. В. 

4 Карпін Кирило 2002 87,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 16.36.4 4 6.15.4 5 9 Науменко В.В. 

5 Мусієнко Костянтин 1999 88 МСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ  16.41.8 6 6.13.6 4 10 Козир В.М., Козир Л.І. 

6 Наровило Захар 2002 93,3 КМСУ Кам'янське ДФКС - 16.37.3 5 6.16.6 8 13 Харченко О. О., Ликова.А.В 

7 Тищенко Іван 2000 87,5 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Динамо 16.46.7 8 6.15.5 6 14 Гуленко М.М., Гуленко В.М. 

8 Пономарчук Єгор 2001 91,4 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 16.44.1 7 6.16.6 8 15 Науменко В.В. 

9 Семенов Максим 2002 82 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 16.48.4 9 6.18.4 12 21 Стефашин В. В., Губа Н. П. 

10 Талах Юрій 2000 92 КМСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 16.49.7 10 6.18.0 11 21 Холязников А.В., Морозов А. 

11 Нагребельний Олександр 1999 92 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.00.4 16 6.15.6 7 23 Бессонова Р.В., Резніков С.Ю. 

12 Шевчук Нікіта 2001 82,6 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 16.51.7 11 6.19.4 14 25 Шапошников Л. А., Шепелева М. В. 

13 Березовський В'ячеслав 1999 91 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 16.56.0 12 6.19.3 13 25 Галиш О.А., Холязников А.В. 

14 Чумак Євген 2001 85,5 МСУ Миколаїв ШВСМ - 16.57.8 13 6.22.4 17 30 Галиш О.А., Пришутов П.М. 

15 Марчук Денис 2001 79 МСУ Ладижин Ладижинська ДЮСШ 2 Колос 16.59.8 15 6.20.8 15 30 Топалова Н.М. 

16 Короткий Денис 2002 82,5 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 17.15.1 22 6.17.6 10 32 Шапошников Л. А., Полівець Ю.О. 

17 Сергійчук Дмитро 2002 96,2 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 16.59.6 14 6.26.4 20 34 Четвертак Г.І., Марченко О.М. 

18 Суглоб  В'ячеслав 2001 77,6 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 17.04.3 17 6.22.6 18 35 Галиш О.А., Холязников А.В. 

19 Малиш Максиміліан 2002 93,3 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 17. 07.2 19 6.21.4 16 35 Дивуляк С. А., Солодовник О. О. 

20 Кондратюк Ярослав 2001 90,2 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ ЗСУ 17.05.2 18 6.25.3 19 37 Козир В.М., Корольов В.М. 

21 Геворгян Самвел 2002 102,1 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 17.09.6 20 6.28.0 22 42 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. 

22 Якобчук Данило 2002 85,8 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  17.09.8 21 6.27.8 21 42 Кот Ф.Є. 

23 Скорий Дмитро 2002 77,8 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 17.18.3 23 6.28.3 23 46 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. 

24 Дробот Михайло 2002 82,3 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.22.6 25 6.28.6 24 49 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. 

25 Якобчук Богдан 2002 81,1 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  17.19.9 24 6.34.7 28 52 Кот Ф.Є. 

26 Єгоров Даниїл 2000 85,2 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.25.1 26 6.31.6 26 52 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. 

27 Калюжа  Владислав 2000 78 МСУ Миколаїв ШВСМ - 17.29.1 27 6.29.6 25 52 Павленко Ю.О., Сисоєв О.О 

28 Шестерик Віталій 2001 76,9 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 17.40.1 30 6.33.5 27 57 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. 

29 Гречаний Олександр 2001 108,8 КМСУ Херсон ШВСМ Динамо 17.37.8 29 6.35.8 29 58 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. 

30 Маланчук Ілля 2002 86,1 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  17.48.4 31 6.39.7 30 61 Борецький Є.М. 

31 Куковицький Максим 2001 85,4 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 17.36.8 28 6.43.6 34 62 Четвертак Г.І., Вербицький С.О. 

32 Оніпченко Максим 1999 94,3 МСУ Київ "Буревісник"  17.53.7 33 6.40.4 31 64 Козир В.М., Козир Л. І. 

33 Українець Роман 2002 81,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 18.03.6 35 6.40.6 32 67 Науменко В.В., Кривенко В.А. 

34 Андрущак Максим 2002 90,2 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 17.49.3 32 6.45.3 36 68 Четвертак Г.І., Вербицький С.О. 

35 Царюк Олександр 1999 82,6 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 18.11.2 36 6.42.5 33 69 Француз В.В., Дерев'янчук А.М. 

36 Шевченко Кирило 2002 77,9 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 17.53.7 33 6.46.0 37 70 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. 

37 Шмальдій Владислав 1999 88,9 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 18.20.0 38 6.45.2 35 73 Пришутов П.М., Раєвський В.Є. 

38 Белоусов Володимир 2002 77,1 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.30.8 39 7.07.6 40 79 Єнтіс С.М., Павленко Н.Б. 

39 Ануров Данило 2002 98,3 І Херсон ХФСК ЗСУ 18.40.2 40 7.04.9 39 79 Олефіренко А.М., Боголуцький О.Г. 

40 Катаєв Микита 2002 79,7 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.46.8 41 6.58.9 38 79 Єнтіс С.М., Павленко Н.Б. 

41 Бєляєв Янал 2001 92,9 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 18.18.2 37 знятий за 
хворобою 

  Ромашко Н.А. 

42 Овчаренко Іван 2002 82 КМСУ Дніпро МДЮСШ - 19.10.6 42    Ликова А. В. 

 



Чоловіки легка вага 

1 Марцинюк Юрій 1999 74 МСУ Херсон ШВСМ Динамо 17.03.9 1 6.27.0 1 2 Резніков С.Ю., Волощук О.І. 

2 Сябро Олексій 2001 69,8 МСУ Дніпро ДФКС - 18.05.8 3 6.47.5 2 5 Ликова А. В., Ликов О.В. 

3 Тимошенко Віктор 2002 73,2 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 17.58.3 2 6.56.9 5 7 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. 

4 Тараненко Євгеній 2000 73,0 КМСУ Київ Буревісник  18.27.4 5 6.55.0 3 8 Бурей М. С, Козир Л.І. 

5 Поночевний Андрій 2000 73 КМСУ Київ Буревісник  18.15.4 4 6.57.0 6 10 Бурей М. С, Козир Л.І. 

6 Шмалько Іван 2002 67,5 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 18.39.7 6 6.56.5 4 10 Дивуляк С. А., Солодовник О. О. 

7 Худяков Назар 2002 67,7 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.40.5 7 6.59.6 8 15 Павленко Ю.О., Павленко Н.Б. 

8 Стьопкін Владислав 2001 71,4 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ  18.47.3 10 6.59.4 7 17 Козир Л.І., Козир В.М. 

9 Новаківський Микола 1999 66,9 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.46.7 9 7.02.3 9 18 Павленко Ю.О., Буравкова В.І. 

10 Поліщук Ростислав 2001 71,4 КМСУ Київ Буревісник  18.58.8 11 7.04.9 10 21 Захаров Ю.Ю. 

11 Хоменко Віталій 2002 71,9 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  19.12.4 13 7.08.1 11 24 Гречка О.О. 

12 Ваніосов Едвард 2001 69,8 КМСУ Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Україна 19.08.2 12 7.14.9 13 25 Середа Т.М., Сухомейло П.С. 

13 Кавунов Данііл 2002 66,9 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 19.18.2 14 7.08.7 12 26 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. 

14 Сидоров Максим 2001 61,8 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 19.27.2 15 7.20.3 14 29 Француз В.В. 

15 Гоживський Андрій 2002 68,5 КМСУ Київ Буревісник  19.52.2 16 7.31.2 15 31 Османов М.Х. 

16 Майко Микита 2002 68,9 МСУ Новомосковськ   ДЮСШ - 18.41.7 8 знятий за 

хворобою 

  Ликов О. В., Бондаренко В. В.  

 

 

 

 
 

Головний суддя змагань, 

Суддя Національної категорії                                                                                                                            Т. Ф. Глущук 
 

 
 

Головний секретар змагань, 

                       Суддя ІІ категорії                                                                                                                                                І. М. Могильний 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Технічні результати 

чемпіонату України з веслування академічного на ергометрах серед молоді до 23 років 
08-10 лютого 2021 року                                                                                                                                                                                    регіони 

 

08 лютого 2021 року – дистанція 5000 метрів 
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ПІБ тренера 
ПІБ судді 
змагань 

Жінки - дистанція 5000 метрів 

1 Скробало Світлана 2000 79,8 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 18.35.6 252 28 1.51.5 Кириченко О. А., Лавриненко А. А. Стидова О. 
В. 

2 Міронова Дарія 2000 79,4 КМСУ Київ Буревісник  18.41.1 248 30 1.52.1 Продан С.К. Коваль О. В. 

3 Нагорна Вікторія 2000 76,5 МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 18.53.5 240 29 1.53.3 Солодовник О. О., Лавриненко А. А. Стидова О. 
В. 

4 Гарбарук Катерина 2002 94,1 МСУ Київ Колледж Піддубного 
Славутич 

 18.53.8 240 26 1.53.3 Кроль І.А. Коваль О. В. 

5 Заволока Юлія 2002 86,7 МСУ Київ КМШВСМ, ДЮСШ 
"Буревісник" 

ЗСУ 19.08.7 231 25 1.54.8 Тимко К.І.,  Галиш О.В. Коваль О. В. 

6 Рожкова Поліна 2001 93,5 КМСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 19.13.4 228 27 1.55.3 Науменко В.В., Олефіренко А.М. Корецька Н. 
І. 

7 Фролова Світлана 1999 66,3 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 19.16.2 226 27 1.55.6 Кириченко О. А., Довгодько В. І. Стидова О. 
В. 

8 Андрющенко Вікторія 2001 68,4 КМСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 19.28.4 219 28 1.56.8 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. Корецька Н. 
І. 

9 Козирацька Дана 2001 87,1 КМСУ Київ ДШВСМ, ДЮСШ 
"Славутич" 

- 19.31.0 218 25 1.57.1 Горовой О.І.,  Кукуріка Н.О. Коваль О. В. 

10 Товстоган Анастасія 2000 72,9 МСУ Київ - ЗСУ 19.31.1 218 27 1.57.1 Кукуріка Н.О.,  Довгодько В.І. Коваль О. В. 

11 Василенко Вікторія 2001 78,6 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 19.40.7 213 27 1.58.0 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. Корецька Н. 
І. 

12 Мазепіна Олександра 2002 77,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 20.03.4 201 26 2.00.3 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. Корецька Н. 
І. 

13 Полякова Анастасія 2002 60,8 КМСУ Кам'янське ДФКС - 20.04.7 200 32 2.00.4 Харченко О. О., Хоросоженко Д. В. Стидова О. 
В. 

14 Дмитришина Алла 2000 66,8 МСУ Дніпро ДОШВСМ Динамо 20.09.5 198 29 2.00.9 Кириченко О. А. Стидова О. 
В. 

15 Мальчикова Олександра 2002 86 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 20.17.6 194 27 2.01.7 Павленко Ю.О., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

16 Луценко Вікторія 2002 68,9 КМСУ Миколаїв МФКФК - 20.24.1 191 28 2.02.4 Павленко Н.Б., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

17 Устинова Анна 2000 70,2 КМСУ Київ ДЮСШ "Буревісник" - 20.29.7 188 30 2.02.9 Бурей М.С.,  Васильєв А.І. Коваль О. В. 

18 Кабакова Дарія 2001 74,9 КМСУ Київ ДЮСШ "Буревісник" - 20.43.1 182 26 2.04.3 Бурей М.С. Коваль О. В. 

19 Данилик Анастасія 2001 70,7 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 21.25.5 165 26 2.08.5 Четвертак Г.І., Вербицький С.О Димов В. М. 

20 Жаворонкова Єлизавета 1999 61 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 22.05.5 150 27 2.12.5 Хотянівський В.Ф. Француз В.В. 



21 Джуріна Катерина 2000 71,2 КМСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 22.17.0 146 24 2.13.7 Лощилова А.В., Притула К.В. Димов В. М. 

22 Пірогова Вікторія 2000 54 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 22.32.6 141 25 2.15.2 Хотянівський В.Ф. Француз В.В. 

23 Скачкова Анна 2000 75 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  22.38.7 140 26 2.15.8 Гуленко М.М. Гуленко 
М.М. 

24 Когут Олена 2001 68,8 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 23.24.8 126 22 2.20.4 Хотянівський В.Ф. Француз В.В. 

Жінки легка вага - дистанція 5000 метрів 

1 Щербина Ольга 1999 56,4 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 19.46.7 209 27 1.58.7 Притула М.В. Димов В. М. 

2 Коваль Яна 2000 59,2 МСУ Київ КПІ  Славутич  20.14.1 196 26 2.01.4 Кроль І.А. Коваль О. В. 

3 Дьячук Олександра 1999 59,6 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  21.04.5 173 28 2.06.4 Гуленко В.М. Гуленко 
М.М. 

4 Дашкевич Світлана 1999 59,7 КМСУ Новомосковськ НК ДЮСШ - 21.14.8 169 24 2.07.4 Ляльчук Н. В. Стидова О. 

В. 

5 Бучек Аліна 2000 59 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 21.18.6 167 28 2.07.8 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. Димов В. М. 

6 Семенова Єлизавета 2002 57,7 КМСУ Дніпро - - 22.18.5 146 32 2.13.9 Шапошников Л. А., Явтушенко А. В. Стидова О. 
В. 

Чоловіки - дистанція 5000 метрів 

1 Каманов Ян 2002 86 КМСУ Новомосковськ НК ДЮСШ - 16.19.5 372 27 1.37.9 Бондаренко В. В., Дегтяренко Р. П. Стидова О. 
В. 

2 Ломан Владислав 2002 88,5 КМСУ Кам'янське ДФКС - 16.23.5 368 32 1.38.3 Харченко О. О., Хоросоженко Д. В. Стидова О. 
В. 

3 Васільєвих Михайло 1999 90 МСУ Ладижин Ладижинська ДЮСШ № 2 Колос 16.26.9 364 36 - Топалова Н.М. Топалова 
Н.М. 

4 Карпін Кирило 2002 87,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 16.36.4 354 28 1.39.6 Науменко В.В. Корецька Н. 
І. 

5 Наровило Захар 2002 93,3 КМСУ Кам'янське ДФКС - 16.37.3 353 30 1.39.7 Харченко О. О., Ликова.А.В Стидова О. 
В. 

6 Мусієнко Костянтин 1999 88 МСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ  16.41.8 348 30 1.40.1 Козир В.М., Козир Л.І. Француз В.В. 

7 Пономарчук Єгор 2001 91,4 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 16.44.1 346 32 1.40.4 Науменко В.В. Корецька Н. 
І. 

8 Тищенко Іван 2000 87,5 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Динамо 16.46.7 343 27 1.40.7 Гуленко М.М., Гуленко В.М. Гуленко 
М.М. 

9 Семенов Максим 2002 82 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 16.48.4 341 29 1.40.8 Стефашин В. В., Губа Н. П. Стидова О. 
В. 

10 Талах Юрій 2000 92 КМСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 16.49.7 340 32 1.40.9 Холязников А.В., Морозов А. Димов В. М. 

11 Шевчук Нікіта 2001 82,6 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 16.51.7 338 32 1.41.1 Шапошников Л. А., Шепелева М. В. Стидова О. 
В. 

12 Березовський В'ячеслав 1999 91 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 16.56.0 334 30 1.41.6 Галиш О.А., Холязников А.В. Димов В. М. 

13 Чумак Євген 2001 85,5 МСУ Миколаїв ШВСМ - 16.57.8 332 27 1.41.7 Галиш О.А., Пришутов П.М. Димов В. М. 

14 Сергійчук Дмитро 2002 96,2 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 16.59.6 330 26 1:41,9 Четвертак Г.І., Марченко О.М. Корецька Н. 
І. 

15 Марчук Денис 2001 79 МСУ Ладижин Ладижинська ДЮСШ 2 Колос 16.59.8 330 32 1.41.9 Топалова Н.М. Топалова 
Н.М. 

16 Нагребельний Олександр 1999 92 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.00.4 329 31 1.42.0 Бессонова Р.В., Резніков С.Ю. Димов В. М. 

17 Суглоб  В'ячеслав 2001 77,6 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 17.04.3 326 29 1.42.4 Галиш О.А., Холязников А.В. Димов В. М. 

18 Кондратюк Ярослав 2001 90,2 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ ЗСУ 17.05.2 325 28 1.42.5 Козир В.М., Корольов В.М. Француз В.В. 

19 Малиш Максиміліан 2002 93,3 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 17.07.2 323 27 1.42.7 Дивуляк С. А., Солодовник О. О. Стидова О. 
В. 

20 Геворгян Самвел 2002 102,1 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 17.09.6 321 27 1.42.9 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. Димов В. М. 

21 Якобчук Данило 2002 85,8 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  17.09.8 320 28 1.42.9 Кот Ф.Є. Коваль О. В. 



22 Короткий Денис 2002 82,5 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 17.15.1 316 32 1.43.5 Шапошников Л. А., Полівець Ю.О. Стидова О. 
В. 

23 Скорий Дмитро 2002 77,8 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 17.18.3 313 30 1.43.8 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

24 Якобчук Богдан 2002 81,1 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  17.19.9 311 28 1.43.9 Кот Ф.Є. Коваль О. В. 

25 Дробот Михайло 2002 82,3 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.22.6 309 30 1.44.2 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

26 Єгоров Даниїл 2000 85,2 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 17.25.1 307 28 1.44.5 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

27 Калюжа  Владислав 2000 78 МСУ Миколаїв ШВСМ - 17.29.1 303 30 1.44.9 Павленко Ю.О., Сисоєв О.О Димов В. М. 

28 Куковицький Максим 2001 85,4 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 17.36.8 297 26 1.45.6 Четвертак Г.І., Вербицький С.О. Димов В. М. 

29 Гречаний Олександр 2001 108,8 КМСУ Херсон ШВСМ Динамо 17.37.8 296 30 1.45.7 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 

І. 

30 Шестерик Віталій 2001 76,9 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 17.40.1 294 29 1.46.0 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. Димов В. М. 

31 Маланчук Ілля 2002 86,1 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  17.48.4 287 29 1.46.8 Борецький Є.М. Коваль О. В. 

32 Андрущак Максим 2002 90,2 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 17.49.3 286 26 1.46.9 Четвертак Г.І., Вербицький С.О. Димов В. М. 

33 Оніпченко Максим 1999 94,3 МСУ Київ "Буревісник"  17.53.7 283 30 1.47.3 Козир В.М., Козир Л. І. Коваль О. В. 

33 Шевченко Кирило 2002 77,9 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 17.53.7 283 28 1.47.3 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 
І. 

35 Українець Роман 2002 81,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 18.03.6 275 28 1.48.3 Науменко В.В., Кривенко В.А. Корецька Н. 
І. 

36 Царюк Олександр 1999 82,6 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 18.11.2 269 26 1.49.1 Француз В.В., Дерев'янчук А.М. Француз В.В. 

37 Бєляєв Янал 2001 92,9 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 18.18.2 264 24 1.49.8 Ромашко Н.А. Француз В.В. 

38 Шмальдій Владислав 1999 88,9 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 18.20.0 263 29 1.50.0 Пришутов П.М., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

39 Белоусов Володимир 2002 77,1 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.30.8 255 25 1.51.0 Єнтіс С.М., Павленко Н.Б. Димов В. М. 

40 Ануров Данило 2002 98,3 І Херсон ХФСК ЗСУ 18.40.2 249 29 1.52.0 Олефіренко А.М., Боголуцький О.Г. Корецька Н. 

І. 

41 Катаєв Микита 2002 79,7 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.46.8 245 24 1.52.6 Єнтіс С.М., Павленко Н.Б. Димов В. М. 

42 Овчаренко Іван 2002 82 КМСУ Дніпро МДЮСШ - 19.10.6 230 26 1.55.0 Ликова А. В. Стидова О. 
В. 

Чоловіки легка вага - дистанція 5000 метрів 

1 Марцинюк Юрій 1999 74 МСУ Херсон ШВСМ Динамо 17.03.9 326 32 1.42.3 Резніков С.Ю., Волощук О.І. Корецька Н. 
І. 

2 Тимошенко Віктор 2002 73,2 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 17.58.3 279 28 1.47.8 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 
І. 

3 Сябро Олексій 2001 69,8 МСУ Дніпро ДФКС - 18.05.8 273 27 1.48.5 Ликова А. В., Ликов О.В. Стидова О. 
В. 

4 Поночевний Андрій 2000 73 КМСУ Київ Буревісник  18.15.4 266 31 1.49.5 Бурей М. С, Козир Л.І. Коваль О. В. 

5 Тараненко Євгеній 2000 73,0 КМСУ Київ Буревісник  18.27.4 258 31 1.50.7 Бурей М. С, Козир Л.І. Коваль О. В. 

6 Шмалько Іван 2002 67,5 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 18.39.7 249 27 1.51.9 Дивуляк С. А., Солодовник О. О. Стидова О. 
В. 

7 Худяков Назар 2002 67,7 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.40.5 249 26 1.52.0 Павленко Ю.О., Павленко Н.Б. Димов В. М. 

8 Майко Микита 2002 68,9 МСУ Новомосковськ   ДЮСШ - 18.41.7 248 27 1.52.2 Ликов О. В., Бондаренко В. В.  Стидова О. 
В. 

9 Новаківський Микола 1999 66,9 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 18.46.7 245 30 1.52.6 Павленко Ю.О., Буравкова В.І. Димов В. М. 

10 Стьопкін Владислав 2001 71,4 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ  18.47.3 244 25 1.52.7 Козир Л.І., Козир В.М. Француз В.В. 

11 Поліщук Ростислав 2001 71,4 КМСУ Київ Буревісник  18.58.8 237 29 1.53.8 Захаров Ю.Ю. Коваль О. В. 

12 Ваніосов Едвард 2001 69,8 КМСУ Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Україна 19.08.2 231 28 1.54.8 Середа Т.М., Сухомейло П.С. Рязанов Ю. 

М. 

13 Хоменко Віталій 2002 71,9 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  19.12.4 229 27 1.55.2 Гречка О.О. Гуленко 
М.М. 

14 Кавунов Данііл 2002 66,9 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 19.18.2 225 28 1.55.8 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 



І. 

15 Сидоров Максим 2001 61,8 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 19.27.2 220 27 1.56.7 Француз В.В. Француз В.В. 

16 Гоживський Андрій 2002 68,5 КМСУ Київ Буревісник  19.52.2 207 25 1.59.2 Османов М.Х. Коваль О. В. 
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Жінки - дистанція 2000 метрів 

1 Міронова Дарія 2000 79,4 КМСУ Київ "Буревісник"  7.03.9 294 32 1.46.0 Продан С.К. Коваль О. В. 

2 Скробало Світлана 2000 79,8 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 7.06.5 289 31 1.46.6 Кириченко О. А., Лавриненко А. А. Стидова О. 
В. 

3 Гарбарук Катерина 2002 94,1 МСУ Київ Колледж Піддубного 

Славутич 

 7.07.4 287 27 1.46.8 Кроль І.А. Коваль О. В. 

4 Нагорна Вікторія 2000 76,5 МСУ Дніпро ДОШВСМ Освіта 7.08.0 286 32 1.47.0 Солодовник О. О., Лавриненко А.А. Стидова О. 
В. 

5 Заволока Юлія 2002 86,7 МСУ Київ КМШВСМ, ДЮСШ 
"Буревісник" 

ЗСУ 7.13.4 275 27 1.48.3 Тимко К.І., Галиш О.В. Коваль О. В. 

6 Рожкова Поліна 2001 93,5 КМСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 7.13.7 275 30 1.48.4 Науменко В.В., Олефіренко А М. Корецька Н. 

І. 

7 Фролова Світлана 1999 66,3 МСУ Дніпро ДОШВСМ ЗСУ 7.16.5 269 32 1.49.1 Кириченко О. А., Довгодько В. І. Стидова О. 
В. 

8 Андрющенко Вікторія 2001 68,4 КМСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 7.20.1 263 33 1.50.0 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. Корецька Н. 
І. 

9 Василенко Вікторія 2001 78,6 МСУ Херсон ШВСМ ЗСУ 7.22.5 259 28 1.50.6 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. Корецька Н. 
І. 

10 Товстоган Анастасія 2000 72,9 МСУ Київ - ЗСУ 7.23.0 257 30 1.50.7 Кукуріка Н.О., Довгодько В.І. Коваль О. В. 

11 Козирацька Дана 2001 87,1 КМСУ Київ ДШВСМ. ДЮСШ 
"Славутич" 

- 7.23.3 257 27 1.50.8 Горовой О.І., Кукуріка Н.О. Коваль О. В. 

12 Дмитришина Алла 2000 66,6 МСУ Дніпро ДОШВСМ Динамо 7.32.3 242 33 1.53.0 Кириченко О. А. Стидова О. 

В. 

13 Мальчикова Олександра 2002 86 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 7.38.8 232 30 1.54.7 Павленко Ю.О., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

14 Устинова Анна 2000 70,2 КМСУ Київ ДЮСШ "Буревісник" - 7.42.6 226 32 1.55.6 Бурей М.С., Васильєв А.І. Коваль О. В. 

15 Мазепіна Олександра 2002 77,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 7.43.6 225 29 1.55.9 Олефіренко А.М., Олефіренко О.І. Корецька Н. 

І. 

16 Полякова Анастасія 2002 60,8 КМСУ Кам'янське ДФКС - 7.44.8 223 33 1.56.2 Харченко О. О., Хоросоженко Д.В. Стидова О. 
В. 

17 Луценко Вікторія 2002 68,9 КМСУ Миколаїв МФКФК - 7.48.5 218 28 1.57.1 Павленко Н.Б., Єнтіс С.М. Димов В. М. 

18 Кабакова Дарія 2001 74,9 КМСУ Київ ДЮСШ "Буревісник" - 7.51.9 213 27 1.57.9 Бурей М.С. Коваль О. В. 

19 Данилик Анастасія 2001 70,7 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 8.06.5 195 29 2.01.6 Четвертак Г.І., Вербицький С.О Димов В. М. 



20 Джуріна Катерина 2000 71,2 КМСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 8.13.0 187 27 2.03.2 Лощилова А.В., Притула К.В. Димов В. М. 

21 Жаворонкова Єлизавета 1999 61 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 8.14.8 185 31 2.03.7 Хотянівський В.Ф. Француз В. 
В. 

22 Скачкова Анна 2000 75 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  8.26.4 172 29 2.06.6 Гуленко М.М. Гуленко 
М.М. 

23 Пірогова Вікторія 2000 54 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 8.31.2 168 30 2.07.8 Хотянівський В.Ф. Француз В. 
В. 

24 Когут Олена 2001 68,8 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 8.54.8 146 24 2.13.7 Хотянівський В.Ф. Француз В. 
В. 

Жінки легка вага - дистанція 2000 метрів 

1 Щербина Ольга 1999 56,4 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 7.28.0 249 31 1.52.0 Притула М.В. Димов В. М. 

2 Коваль Яна 2000 59,2 МСУ Київ Славутич  7.41.3 228 29 1.55.1 Кроль І.А. Коваль О. В. 

3 Дашкевич Світлана 1999 59,7 КМСУ Новомосковськ НК ДЮСШ - 7.51.8 213 26 1.57.9 Ляльчук Н. В. Стидова О. 
В. 

4 Семенова Єлизавета 2002 57,7 КМСУ Дніпро - - 7.53.5 211 34 1.58.3 Шапошников Л. А., Явтушенко А.В. Стидова О. 
В. 

5 Бучек Аліна 2000 59 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 7.55.4 208 30 1.58.8 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. Димов В. М. 

6 Дьячук Олександра 1999 59,6 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  7.59.7 203 32 1.59.9 Гуленко В.М., Гуленко М.М. Гуленко 
М.М. 

Чоловіки - дистанція 2000 метрів 

1 Васільєвих Михайло 1999 89 МСУ Ладижин Ладижинська ДЮСШ 2 Колос 6.08.4 448 39 1.32.1 Топалова Н.М. Топалова 
Н.М. 

2 Каманов Ян 2002 86 КМСУ Новомосковськ НК ДЮСШ - 6.10.4 441 30 1.32.6 Бондаренко В.В., Дегтяренко Р.П. Стидова О. 
В. 

3 Ломан Владислав 2002 89 КМСУ Кам'янське ДФКС - 6.12.9 432 37 1.33.2 Харченко О. О., Хоросоженко.Д.В Стидова О. 

В. 

4 Мусієнко Костянтин 1999 88 МСУ Київ.область КЗ КОР КОШВСМ  6.13.6 430 34 1.33.4 Козир В.М., Козир Л.І. Француз В. 
В. 

5 Карпін Кирило 2002 87,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 6.15.4 423 32 1.33.8 Шепелєва М.В., Науменко В.В. Корецька Н. 
І. 

6 Тищенко Іван 2000 87,5 МСУ Черкаси КЗ ШВСМ ЧОР Динамо 6.15.5 423 34 1.33.8 Гуленко М.М., Гуленко В.М. Гуленко 

М.М. 

7 Нагребельний Олександр 1999 92 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.15.6 423 35 1.33.9 Бессонова Р.В., Резніков С.Ю. Димов В. М. 

8 Пономарчук Єгор 2001 91,4 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 6.16.6 419 34 1.34.1 Шепелєва М.В., Науменко В.В. Корецька Н. 
І. 

8 Наровило Захар 2002 93,3 КМСУ Кам'янське ДФКС - 6.16.6 419 37 1.34.1 Харченко О. О., Ликова.А.В Стидова О. 

В. 

10 Короткий Денис 2002 83 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 6.17.6 416 36 1.34.4 Шапошников Л. А., Полівець Ю.О. Стидова О. 
В. 

11 Талах Юрій 2000 92 КМСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.18.0 415 37 1.34.5 Холязников А.В., Морозов А. Димов В. М. 

12 Семенов Максим 2002 82 КМСУ Кам'янське ДФКС - 6.18.4 413 34 1.34.6 Стефашин В. В., Губа Н. П. Стидова О. 

В. 

13 Березовський В'ячеслав 1999 91 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 6.19.3 410 34 1.34.8 Галиш О.А., Холязников А.В. Димов В. М. 

14 Шевчук Нікіта 2001 83,5 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 6.19.4 410 37 1.34.8 Шапошников Л. А., Шепелева М. В. Стидова О. 
В. 

15 Марчук Денис 2001 78 МСУ Ладижин Ладижинська ДЮСШ 2 Колос 6.20.8 406 35 1.35.2 Топалова Н.М.  

16 Малиш Максиміліан 2002 93 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 6.21.4 404 29 1.35.3 Дивуляк С. А., Солодовник О. О. Стидова О. 
В. 

17 Чумак Євген 2001 85,5 МСУ Миколаїв ШВСМ - 6.22.4 401 31 1.35.6 Галиш О.А., Пришутов П.М. Димов В. М. 

18 Суглоб  В'ячеслав 2001 77,6 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 6.22.6 400 35 1.35.6 Галиш О.А., Холязников А.В. Димов В. М. 



19 Кондратюк Ярослав 2001 90,2 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ ЗСУ 6.25.3 392 33 1.36.3 Козир В.М., Корольов В.М. Француз В. 
В. 

20 Сергійчук Дмитро 2002 96,2 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 6.26.4 388 30 1.36.6 Четвертак Г.І., Марченко О.М. Корецька Н. 
І. 

21 Якобчук Данило 2002 85,8 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  6.27.8 384 31 1.36.9 Кот Ф.Є. Коваль О. В. 

22 Геворгян Самвел 2002 102,1 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 6.28.0 383 34 1.37.0 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. Димов В. М. 

23 Скорий Дмитро 2002 77,8 КМСУ Миколаїв МФКФК Динамо 6.28.3 383 34 1.37.0 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

24 Дробот Михайло 2002 82,3 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.28.6 382 33 1.37.1 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

25 Калюжа  Владислав 2000 78 МСУ Миколаїв ШВСМ - 6.29.6 379 34 1.37.4 Павленко Ю.О., Сисоєв О.О Димов В. М. 

26 Єгоров Даниїл 2000 85,2 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.31.6 373 32 1.37.9 Раєвська В.В., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

27 Шестерик Віталій 2001 76,9 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 6.33.5 368 35 1.38.3 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О. Димов В. М. 

28 Якобчук Богдан 2002 81,1 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич"  6.34.7 364 32 1.38.6 Кот Ф.Є. Коваль О. В. 

29 Гречаний Олександр 2001 108,8 КМСУ Херсон ШВСМ Динамо 6.35.8 361 33 1.38.9 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 

І. 

30 Маланчук Ілля 2002 86,1 КМСУ Київ ДЮСШ "Славутич" Україна  6.39.7 351 32 1.39.9 Борецький Є.М., Блищик М. П. Коваль О. В. 

31 Оніпченко Максим 1999 94,3 МСУ Київ "Буревісник"  6.40.4 349 33 1.40.1 Козир В.М., Козир Л.І. Коваль О. В. 

32 Українець Роман 2002 81,7 КМСУ Херсон ХФСК ЗСУ 6.40.6 348 34 1.40.1 Науменко В.В., Кривенко В.А. Корецька Н. 
І. 

33 Царюк Олександр 1999 82,6 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос 6.42.5 344 31 1.40.6 Француз В.В., Дерев'янчук А.М. Француз В. 
В. 

34 Куковицький Максим 2001 85,4 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 6.43.6 341 30 1.40.9 Четвертак Г.І., Вербицький С.О. Димов В. М. 

35 Шмальдій Владислав 1999 88,9 МСУ Миколаїв ШВСМ Динамо 6.45.2 337 32 1.41.3 Пришутов П.М., Раєвський В.Є. Димов В. М. 

36 Андрущак Максим 2002 90,2 КМСУ Миколаїв ШВСМ Освіта 6.45.3 336 28 1.41.3 Четвертак Г.І., Вербицький С.О. Димов В. М. 

37 Шевченко Кирило 2002 77,9 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 6.46.0 335 39 1.41.5 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 
І. 

38 Катаєв Микита 2002 79,7 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 6.58.9 305 28 1.44.7 Єнтіс С.М., Павленко Н.Б. Димов В. М. 

39 Ануров Данило 2002 98,3 І Херсон ХФСК ЗСУ 7.04.9 292 31 1.46.2 Олефіренко А.М., Боголуцький О.Г. Корецька Н. 
І. 

40 Белоусов Володимир 2002 77,1 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 7.07.6 287 27 1.46.9 Єнтіс С.М., Павленко Н.Б. Димов В. М. 

 Бєляєв Янал 2001 92,9 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ Колос знятий за 
хворобою 

   Ромашко Н.А. Француз В. 
В. 

 Овчаренко Іван 2002 82 КМСУ Дніпро МДЮСШ - - - - - Ликова А. В.  

Чоловіки легка вага - дистанція 2000 метрів 

1 Марцинюк Юрій 1999 74 МСУ Херсон ШВСМ Динамо 6.27.0 386 35 1.36.7 Резніков С.Ю., Волощук О.І. Корецька Н. 
І. 

2 Сябро Олексій 2001 69,8 МСУ Дніпро ДФКС - 6.47.5 331 33 1.41.8 Ликова А. В., Ликов О.В. Стидова О. 
В. 

3 Тараненко Євгеній 2000 73,0 КМСУ Київ Буревісник  6.55.0 313 34 1.43.7 Бурей М. С, Козир Л.І. Коваль О. В. 

4 Шмалько Іван 2002 66,5 КМСУ Дніпро ДФКС Освіта 6.56.5 310 30 1.44.1 Дивуляк С. А. , Солодовник О. О. Стидова О. 
В. 

5 Тимошенко Віктор 2002 73,2 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 6.56.9 309 29 1.44.2 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 
І. 

6 Поночевний Андрій 2000 73 КМСУ Київ "Буревісник"  6.57.0 309 36 1.44.2 Бурей М. С, Козир Л.І. Коваль О. В. 

7 Стьопкін Владислав 2001 71,4 КМСУ Київ. область КЗ КОР КОШВСМ  6.59.4 304 33 1.44.8 Козир Л.І., Козир В.М. Француз В. 
В. 

8 Худяков Назар 2002 67,7 КМСУ Миколаїв СДЮШОР - 6.59.6 303 30 1.44.9 Павленко Ю.О., Павленко Н.Б. Димов В. М. 

9 Новаківський Микола 1999 66,9 МСУ Миколаїв СДЮШОР - 7.02.3 297 32 1.45.5 Павленко Ю.О., Буравкова В.І. Димов В. М. 

10 Поліщук Ростислав 2001 71,4 КМСУ Київ "Буревісник"  7.04.9 292 33 1.46.2 Захаров Ю.Ю. Коваль О. В. 

11 Хоменко Віталій 2002 71,9 КМСУ Черкаси ДЮСШ із веслування ЧМР  7.08.1 286 31 1.47.0 Гречка О.О. Гуленко 



М.М. 

12 Кавунов Данііл 2002 66,9 КМСУ Херсон ХФСК Динамо 7.08.7 284 33 1.47.1 Боголуцький О.Г., Волощук О.І. Корецька Н. 
І. 

13 Ваніосов Едвард 2001 69,8 КМСУ Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Україна 7.14.9 272 32 1.48.7 Середа Т.М., Сухомейло П.С. Рязанов Ю. 
М. 

14 Сидоров Максим 2001 61,8 КМСУ Київ.область КЗ КОР КОШВСМ Колос 7.20.3 262 30 1.50.0 Француз В.В. Француз В. 
В. 

15 Гоживський Андрій 2002 68,5 КМСУ Київ "Буревісник"  7.31.2 244 27 1.52.8 Османов М.Х. Коваль О. В. 

 Майко Микита 2002 68,9 МСУ Новомосковськ   ДЮСШ - знятий за 
хворобою 

   Ликов О. В., Бондаренко В. В.  Стидова О. 
В. 

 
 

Головний суддя змагань, 

Суддя Національної категорії                                                                                                                            Т. Ф. Глущук 
 

 

Головний секретар змагань, 

                       Суддя ІІ категорії                                                                                                                                                І. М. Могильний 

 


